Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 11 Muski, 200m Slobodno/Free 11 godina i stariji
20/05/2018 - 9:00 Startna lista
Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 2:41.91 / Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 2:24.73
GR.
Grupa 1 od 25
3 SAVIC, Aleksa 07 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB NT
4 MIHIC, Vukasin 07 TORPEDO NT
5 SAVIC, Blagoje 07 PARTIZAN NT
Grupa 2 od 25
1 SIMIC, Marko 07 TEK NT
2 RADOVANOVIC, Ognjen 07 TEK NT
3 RADOSEVIC, Pavle 07 11. APRIL NT
4 STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL NT
5 STOJIC, Nemanja 07 OBILIC NT
6 LALIC, Nikola 07 BARAKUDA NT
7 RAJKOVIC, Dusan 07 PARTIZAN NT
8 MACUKAT, Relja 07 11. APRIL NT
Grupa 3 od 25
1 MANDIC, Nemanja 07 BARAKUDA NT
2 SAVIC, Dimitrije 07 PARTIZAN NT
3 JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL 3:51.20
4 CEROVIC, Dusan 07 11. APRIL 3:35.89
5 STOSIC, Tomislav 07 11. APRIL 3:38.20
6 KOVACKI, Nemanja 07 11. APRIL 3:52.79
7 MARKOVIC, Strahinja 07 TEK NT
8 SVEDIC, Ognjen 07 PARTIZAN NT
Grupa 4 od 25
1 NINKOVIC, Filip 07 OBILIC 3:23.74
2 MIRKOVIC, Aleksa 07 PLAVITALAS 3:13.60
3 RAUSH, Dragan 07 VRACAR 3:10.24
4 STOJANOQVIC, Jakov 07 11. APRIL 2:56.80
5 STULIC, Uros 07 11. APRIL 2:59.18
6 JOSIC, Filip 07 11. APRIL 3:12.18
7 MIRKOVIC, Filip 07 PLAVITALAS 3:17.24
8 CIRIC, Tadija 07 PLAVITALAS 3:33.79
Grupa 5 od 25
1 PEROVIC, Aleksa 07 PLAVITALAS 2:55.94
2 DELIC, Andrej 07 PLAVITALAS 2:48.28
3 JACIMOVIC, Relja 07 NOVIBEOGRAD 011 2:47.15
4 JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL 2:39.60
5 TRIPKOVIC, Rastko 07 VRACAR 2:45.81
6 BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL 2:47.95
7 KUBIK, Zoran 07 PLAVITALAS 2:55.92
8 NIKOLIC, Aleksandar 07 PLAVITALAS 2:56.05
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 11, Muski, 200m Slobodno/Free

Grupa 6 od 25

VLAJIC, Stevan
VUKOJE, Nebojsa
RASKOVIC, Nemanja
VIDIC, Nikola
IVANCEVIC, Sergej
STEVANOVIC, Nikola
JAKOVLJEVIC, Filip
MILOJEVIC, Aleksandar

O~NOOOThA,WNPE

Grupa 7 od 25

GLUSICA, Momcilo
BOSKOVIC, Luka
SIMIC, Andrej

KRGA, Denis

SAVIC, Mihajlo
RADOVANOVIC, Sava
PAVELSEK, Uros
JOVANOVIC, Nikola

O~NO O WN -

Grupa 8 od 25

POPOVIC ST., Petar
KOVACEVIC, Konstantin
ERAKOVIC, Koca
POPOQVIC, Petar
PILIPOVIC, Ognjen
DJURISIC, Relja

SUKA, Pavle
DOGANUJIC, Stefan

O~NO O WN P

Grupa 9 od 25, raspored u delu 4 at 12:01

3 NESOVIC, Stefan
5 MILICKOVIC, Vasilije

Grupa 10 od 25, raspored u delu 4 at 12:01

1 VELICKOVIC, Ognjen
IVANOVIC, Vasilije
ERAKOVIC, Stepa
CVIJETINOVIC, Lazar
KOVACEVIC, Luka
MILCIC, Stefan
VLACIC, Dusan
MIHAJLOVIC, Viktor

O~NOOOThA,WN

Grupa 11 od 25, raspored u delu 4 at 12:01

SPREMO, Vuk

COLIC, Ognjen
STANKIC, Matija
MILOJEVIC, Dusan
STANKOVIC, Andreja
ZECEVIC, Andrija
STEVANCEVIC, Ognjen
MILOSEVIC, Marko

O~NO U WN -

06 LA KOLUBARA
06 TRIDELFINA

06 11. APRIL
06 11. APRIL
06 11. APRIL

06 PARTIZAN
06 PARTIZAN
06 PARTIZAN

06 MORNAR
06 NOVIBEOGRAD 011
06 OBILIC

06 PLAVITALAS

06 CRVENA ZVEZDA
06 OBILIC

06 PLAVITALAS

06 LA KOLUBARA

06 11. APRIL

06 11. APRIL

06 PLAVITALAS
06 PLAVITALAS
06 PARTIZAN

06 PARTIZAN

06 PLAVITALAS
06 LA KOLUBARA

04 PARTIZAN
05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB

05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
04 PLAVITALAS

05 USCE

05 PARTIZAN
05 OBILIC

05 USCE

04 PARTIZAN

04 11. APRIL
05 BARAKUDA
04 11. APRIL

04 PARTIZAN

04 PARTIZAN

04 PLAVITALAS

05 PLAVITALAS

05 NOVIBEOGRAD 011

3:56.72
3:30.48
3:39.06

3:25.24
3:08.49
2:51.82
2:51.50
2:51.77
2:58.74
3:13.41
3:27.63

2:49.44
2:43.97
2:34.67
2:15.20
2:15.85
2:43.87
2:47.73
2:51.08

2:53.21

2:51.44
2:47.95
2:49.73
2:52.33

2:47.20
2:46.07
2:42.54
2:40.70
2:41.74
2:45.22
2:46.99
2:47.31
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 11, Muski, 200m Slobodno/Free

Grupa 12 od 25, raspored u delu 4 at 12:01

1
2
3
4

5
6
7
8

Grupa 13 od 25, raspored u delu 4 at 12:01

VISACKI, Luka
JOSIPOVIC, Pavle
MISIC, Marko
BALABAN, Andrej
KABLAR, Aleksa
KOVACEVIC, Nikola
SIMONOVIC, Strahinja
VUKSANOVIC, Andrej

1
2
3
4
5

6
7
8

Grupa 14 od 25, raspored u delu 4 at 12:01

MIHAILOVIC, David
DOKMANOVIC, Nikola
GLUSAC, Nikola
TESIC, Dusan

LECIC, Stefan
JELISIJEVIC, Lazar
VLAJIC, Dusan
KOSUTIC, Dusan

1
2
3
4
5

6
7
8

Grupa 15 od 25, raspored u delu 4 at 12:01

VULETIC, Vladimir
DJUKIC, Luka
GOLUBOVIC, Andrej
KLADAR, Mateja
SEPA, Luka

BABIC, Luka
ARSENOQVIC, Nikola
STOJANOVIC, Mateja

O~NO O WN -

Grupa 16 od 25, raspored u delu 4 at 12:01

MILOSEVIC, Petar
SIMIC, Nikola
PANTIC, Matija
POPOVIC, Filip
STOJANOQVIC, Marko
CIRKOVIC, Ognjen
MOSKALJ, Vuk
GRUJCIC, Nikola

O~NOOTPA,WNPE

ZIVANOVIC, Uros
DUBOVAC, Petar
BANJANIN, Marko
DJURICIC, Nenad
GASIC, Mihailo
SVRAKA, Veljko
STOJMENOVIC, Vuk
BIJELE, Luka

05
05
05
04
04
04
05
05

05
05
05
05
04
04
04
05

05
05
04
04
04
04
05
04

04
05
04
04
04
04
04
04

05
04
04
04
04
04
04
05

MORNAR
USCE

BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB

PLAVI TALAS
PLAVI TALAS
BARAKUDA
USCE

11. APRIL

TEK

11. APRIL

11. APRIL

11. APRIL

NOVI BEOGRAD 011
11. APRIL

LA KOLUBARA
CRVENA ZVEZDA

PARTIZAN

MORNAR

CRVENA ZVEZDA
NOVI BEOGRAD 011
11. APRIL

PLAVI TALAS
OBILIC

11. APRIL

BARAKUDA

11. APRIL

11. APRIL

PLAVI TALAS

NOVI BEOGRAD 011
11. APRIL

NOVI BEOGRAD 011
PARTIZAN

PARTIZAN

NOVI BEOGRAD 011
11. APRIL

VRACAR

11. APRIL

NOVI BEOGRAD 011
PARTIZAN
BARAKUDA

2:40.28
2:39.73
2:39.12
2:38.79
2:39.01
2:39.30
2:40.08
2:40.28

2:37.86
2:36.90
2:33.96
2:31.53
2:31.78
2:33.97
2:36.95
2:38.40

2:29.36
2:27.60
2:27.27
2:24.82
2:26.28
2:27.59
2:29.13
2:31.20

2:23.32
2:22.93
2:22.33
2:18.70
2:20.42
2:22.49
2:23.12
2:23.37

2:15.16
2:14.40
2:10.56
2:08.12
2:10.10
2:13.23
2:15.12
2:16.40
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 11, Muski, 200m Slobodno/Free

Grupa 17 od 25, raspored u delu 4 at 12:01

O~NOOOThA,WNPE

PLANIC, Milan
BOSKOVIC, Lazar
POTKONJAK, Nikola
DRAGICEVIC, Miodrag
MILOVANOV, Nikola
MARICIC, Jovan
GACIC, Andreja
ANTONIC, Marko

Grupa 18 od 25, raspored u delu 4 at 12:01

O~NO O WN -

BARALIC, Vuk
VUCINIC, Dusan
DOBRIC, Aleksa
TODOROVIC, Marko
LOPICIC, Pavle
MITRASINOVIC, Jovan
NEDELJKOVIC, Aleksa
NIKOLIC, Filip

Grupa 19 od 25, raspored u delu 4 at 12:01

O~NO O WN P

ILIC, Mihailo
MURATI, Damir
STANOJEVIC, Ilvan
SVILAR, Milos
GRUJIC, Dusan
CVIJAN, Aleksa
DJOKIC, Lazar
CAPKO, Vladimir

Grupa 20 od 25, raspored u delu 4 at 12:01

O~NO O WN -

MIHAJLOVIC, Luka
STOJANOVIC, Pavle
VIDOJEVIC, Aleksa
OBRENCEVIC, Aleksa
STANKOVIC, Lazar
ZLATKOVIC, Andrija
SEDLAREVIC, Petar
JOVANOVIC, Djordje

Grupa 21 od 25, raspored u delu 4 at 12:01

O~NOOTPA,WNPE

MIHAILOVIC, Dimitrije
SLJUKIC, Lazar
KATIC, Dusan
LAZAREVIC, Nikola
BEGOVIC, Bosko
RASKOVIC, Strahinja
SLAVIN, Aleksandar
JOKIC, Aleksandar

02 PARTIZAN

03 NOVIBEOGRAD 011
03 VRACAR

03 PARTIZAN

03 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
01 PARTIZAN

02 PARTIZAN

02 PLAVITALAS

02 NOVIBEOGRAD 011
02 NOVIBEOGRAD 011
03 TAURUNUM

03 PARTIZAN

03 CRVENA ZVEZDA
01 CRVENA ZVEZDA
02 CRVENA ZVEZDA
03 CRVENA ZVEZDA

03 PARTIZAN
03 OBILIC

00 TEK

01 PARTIZAN
02 PARTIZAN
03 PARTIZAN

01 CRVENA ZVEZDA
02 CRVENA ZVEZDA

02 11. APRIL
01 TEK

02 11. APRIL
02 11. APRIL
01 11.APRIL
03 11. APRIL
02 PARTIZAN
02 PARTIZAN

02 CRVENA ZVEZDA

02 11. APRIL
03 PARTIZAN
03 LA KOLUBARA
03 PARTIZAN
03 11. APRIL
02 11. APRIL
01 PARTIZAN

3:33.01
2:47.15
3:24.60

2:43.72
2:39.07
2:38.35
2:35.51
2:37.64
2:38.79
2:40.28
2:46.21

2:30.78
2:23.95
2:23.47
2:21.09
2:21.25
2:23.95
2:29.08
2:32.59

2:19.98
2:19.32
2:17.01
2:16.41
2:16.79
2:18.67
2:19.61
2:20.78

2:15.82
2:14.49
2:13.67
2:13.15
2:13.28
2:13.78
2:15.19
2:16.23
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 11, Muski, 200m Slobodno/Free

Grupa 22 od 25, raspored u delu 4 at 12:01

1 SIMSIC, Novak

2 ZLATIC, Nemanja
3 CVETKOVIC, llija
4 MARTINOVIC, Ivan

5 JOVANOVIC, Marko

6 MARKOVIC, Ognjen

7 DRAGOJLOVIC, Djordje
8 MILIVOJEVIC, Dusan

Grupa 23 od 25, raspored u delu 4 at 12:01

1 DIMCIC, Lazar

2 VUKOTIC, Luka

3 MATIC, Aleksa

4 DJOKOVIC, Uros
5 KRTINIC, Marko

6 MATIC, Djurdje

7 KISIC, Aleksa

8 GRUIJICIC, Bogdan

Grupa 24 od 25, raspored u delu 4 at 12:01
5 MARISAVLJEVIC, Dusan

Grupa 25 od 25, raspored u delu 4 at 12:01

CIRKOVIC, Uros
JOVANOQVIC, Stefan
PAVLOVIC, Radojica
ADZIC, Nikola
LAZAREVIC, Stefan
KOMLJENOQVIC, Jovan
STEPANOVIC, Lazar
ZORIC, Scepan

O~NO O h WN P

02
00
01
01
03
03
02
02

02
00
00
01
00
00
02
01

94

98
99
98
97
99
99
99
97

11. APRIL
PARTIZAN

CRVENA ZVEZDA
VRACAR

NOVI BEOGRAD 011
PARTIZAN

11. APRIL

11. APRIL

LA KOLUBARA
PARTIZAN

11. APRIL
PARTIZAN
PARTIZAN
VRACAR

11. APRIL
PARTIZAN

11. APRIL

BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
PARTIZAN
PARTIZAN
11. APRIL
11. APRIL
PARTIZAN
BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
PARTIZAN

2:11.10
2:09.77
2:08.67
2:07.06
2:07.40
2:08.93
2:09.83
2:11.22

2:05.27
2:02.51
1:58.83
1:53.88
1:58.80
2:00.42
2:03.83
2:05.49

3:27.44

2:19.35
2:00.86
1:57.21
1:59.68
2:08.69
2:22.38
2:36.18
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